
UCHWAŁA NR VIII/74/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 509 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 
z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala:

§ 1.  Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 54 413 551,12 zł (vide Tabela nr 1), w tym 
dochody:

- bieżące 39 438 411,12

- majątkowe 14 975 140,00

§ 2.  Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 67 354 256,04 zł (vide Tabela nr 2), w tym wydatki:

- bieżące 41 709 164,04

- majątkowe 25 645 092,00

§ 3.  Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2019 r. ożyczek na kwotę 1 463 631,00 zł

§ 4.  Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 12 940 704,92 zł (vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 0,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 1 463 631,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 11 477 073,92 zł

§ 5.  Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2019 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6.  Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2019 r. (vide Tabela nr 6).

§ 7.  Wskazać planowane dotacje do udzielenia z budżetu gminy w 2019 r. (vide Załącznik nr 1a i 1b)

§ 8.  Wskazać planowane przychody i koszty zakładu budżetowego (vide Załącznik nr 3)

§ 9.  Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 czerwca 2019 r.

Poz. 4505



§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4505



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VIII/74/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 39 438 411,12 0,00 0,00 39 438 411,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 14 975 140,00 0,00 0,00 14 975 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 819 390,00 0,00 0,00 8 819 390,00

Ogółem: 54 413 551,12 0,00 0,00 54 413 551,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 819 390,00 0,00 0,00 8 819 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4505



Tabela Nr 1a do uchwały Nr VIII/74/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Plan dochodów na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 7 148 833,54 0,00 7 148 833,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4505



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VIII/74/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł Rozdział

§ / 
grup
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 9 106 140,00 2 803 500,00 2 403 500,00 10 000,00 2 393 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 302 640,00 6 302 640,00 1 918 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 9 081 140,00 2 803 500,00 2 403 500,00 10 000,00 2 393 500,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 277 640,00 6 277 640,00 1 918 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 286 000,00 1 352 500,00 1 352 500,00 10 000,00 1 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 500,00 2 933 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 4 261 000,00 1 352 500,00 1 352 500,00 10 000,00 1 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 500,00 2 908 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 933 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 933 500,00 2 933 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 2 908 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 908 500,00 2 908 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 401 200,00 656 200,00 556 200,00 0,00 556 200,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 716 200,00 656 200,00 556 200,00 0,00 556 200,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 301 200,00 556 200,00 556 200,00 0,00 556 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomości 

ami

po zmianach 1 616 200,00 556 200,00 556 200,00 0,00 556 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
6210

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych 
zakładów budżetowych po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 687 564,00 6 451 582,00 6 085 082,00 4 111 351,00 1 973 731,00 155 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 235 982,00 235 982,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 6 687 564,00 6 451 582,00 6 085 082,00 4 111 351,00 1 973 731,00 155 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 235 982,00 235 982,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 606 958,00 430 976,00 272 976,00 9 000,00 263 976,00 155 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 175 982,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4505



zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 606 958,00 430 976,00 272 976,00 9 000,00 263 976,00 155 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 175 982,00 175 982,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 738,00 102 738,00 102 738,00 0,00 102 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -710,00 -710,00 -710,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 102 028,00 102 028,00 102 028,00 0,00 102 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 97 313,00 97 313,00 97 313,00 0,00 97 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 97 113,00 97 113,00 97 113,00 0,00 97 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 2 110,00 2 110,00 2 110,00 0,00 2 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 082 500,00 372 500,00 342 500,00 28 700,00 313 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 500,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 1 120 000,00 372 500,00 317 500,00 28 700,00 288 800,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 747 500,00 747 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji

po zmianach 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

po zmianach 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
75410 Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
6170

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 052 700,00 342 700,00 312 700,00 28 700,00 284 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 052 700,00 342 700,00 287 700,00 28 700,00 259 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 024 208,50 14 624 238,50 14 099 138,50 11 085 577,00 3 013 561,50 1 500,00 523 600,00 0,00 0,00 0,00 5 399 970,00 5 399 970,00 562 100,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

zmniejszenie -334 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 000,00 -332 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4505



zwiększenie 31 294,00 31 294,00 31 294,00 0,00 31 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 721 402,50 14 653 432,50 14 128 332,50 11 085 577,00 3 042 755,50 1 500,00 523 600,00 0,00 0,00 0,00 5 067 970,00 5 067 970,00 562 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 475 564,50 8 547 594,50 8 208 594,50 6 917 800,00 1 290 794,50 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 3 927 970,00 3 927 970,00 562 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 194,00 29 194,00 29 194,00 0,00 29 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 504 758,50 8 576 788,50 8 237 788,50 6 917 800,00 1 319 988,50 0,00 339 000,00 0,00 0,00 0,00 3 927 970,00 3 927 970,00 562 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 185 444,50 185 444,50 185 444,50 0,00 185 444,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 194,00 29 194,00 29 194,00 0,00 29 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 214 638,50 214 638,50 214 638,50 0,00 214 638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 105 753,00 3 703 753,00 3 608 053,00 2 671 036,00 937 017,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 1 402 000,00 1 402 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 000,00 -332 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 4 773 753,00 3 703 753,00 3 608 053,00 2 671 036,00 937 017,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 1 070 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 390 000,00 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332 000,00 -332 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 56 450,00 56 450,00 54 950,00 0,00 54 950,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 56 450,00 56 450,00 54 950,00 0,00 54 950,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 950,00 53 950,00 53 950,00 0,00 53 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 51 950,00 51 950,00 51 950,00 0,00 51 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 788 300,00 788 300,00 778 800,00 578 300,00 200 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 788 300,00 788 300,00 778 800,00 578 300,00 200 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 35 900,00 35 900,00 35 900,00 0,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 063 975,96 1 963 975,96 1 261 164,74 732 000,00 529 164,74 485 000,00 217 811,22 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 2 076 975,96 1 976 975,96 1 274 164,74 742 000,00 532 164,74 485 000,00 217 811,22 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4505



zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 952 740,00 952 740,00 934 140,00 727 500,00 206 640,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 962 740,00 962 740,00 944 140,00 737 500,00 206 640,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 000,00 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 997 500,00 3 546 500,00 3 528 500,00 144 800,00 3 383 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 451 000,00 6 451 000,00 4 819 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 9 982 500,00 3 546 500,00 3 528 500,00 144 800,00 3 383 700,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 436 000,00 6 436 000,00 4 819 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 030 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 2 015 000,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 285 100,00 897 100,00 449 347,00 4 347,00 445 000,00 350 000,00 97 753,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 227 100,00 897 100,00 449 347,00 4 347,00 445 000,00 350 000,00 97 753,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 833 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 775 000,00 445 000,00 445 000,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 389 562,04 41 666 970,04 30 952 244,82 16 483 497,82 14 468 747,00 2 872 832,00 7 796 893,22 0,00 0,00 45 000,00 25 722 592,00 25 722 592,00 11 131 250,00 0,00 0,00

zmniejszenie -458 010,00 -28 010,00 -28 010,00 0,00 -28 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422 704,00 70 204,00 45 204,00 10 000,00 35 204,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 352 500,00 352 500,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 67 354 256,04 41 709 164,04 30 969 438,82 16 493 497,82 14 475 941,00 2 872 832,00 7 821 893,22 0,00 0,00 45 000,00 25 645 092,00 25 645 092,00 11 131 250,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4505



Tabela Nr 2a do uchwały Nr VIII/74/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Plan wydatków na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 7 148 833,54 0,00 7 148 833,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4505



Tabela Nr 3a do uchwały Nr VIII/74/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Plan przychodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 463 631,00 0,00 1 463 631,00

0,00 0,00 0,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 688 980,46 - 35 306,00 11 653 674,46

Razem 13152611,46 -35306,00 13117305,46

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4505



Tabela Nr 3b do uchwały Nr VIII/74/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Plan rozchodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem 176600,54 0,00 176600,54

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4505



Tabela Nr 6 do uchwały Nr VIII/74/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Plan zadań inwestycyjnych na 2019

Dzi
ał

Rozdział Paragr
af

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 417 640,00 - 25 000,00 5 392 640,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 933 500,00 - 25 000,00 2 908 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 933 500,00 - 25 000,00 2 908 500,00

Przebudowa mostu (I) na ul. Leboszowskiej w Trachach 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 745 000,00 15 000,00 760 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 745 000,00 15 000,00 760 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 000,00 15 000,00 760 000,00
Wykonanie przyłączy do sieci gazowej budynków użyteczności publicznej 

zlokalizowanych w Gminie Sośnicowice 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 235 782,00 200,00 235 982,00

75095 Pozostała działalność 175 782,00 200,00 175 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 782,00 200,00 175 982,00
Budowa oświetlenia deptaku pomiędzy ul.Łabędzką a ul.Wiejską w Łanach 

Wielkich 18 748,00 200,00 18 948,00

801 Oświata i wychowanie 5 399 970,00 - 332 000,00 5 067 970,00

80104 Przedszkola 1 402 000,00 - 332 000,00 1 070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 390 000,00 - 332 000,00 1 058 000,00
Adaptacja pomieszczeń parteru budynku przy ul. Raciborskiej 
31 w Trachach celem powiększenia Przedszkola Miejskiego 

w Sośnicowicach Oddział zamiejscowy w Trachach oraz stworzenia 
mieszkania chronionego

350 000,00 - 332 000,00 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 966 000,00 - 15 000,00 5 951 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 440 000,00 - 15 000,00 425 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00 - 15 000,00 425 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Rachowickiej w Sierakowicach 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 388 000,00 - 58 000,00 330 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4505



92601 Obiekty sportowe 388 000,00 - 58 000,00 330 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 388 000,00 - 58 000,00 330 000,00
Budowa oświetlenia solarnego wraz z monitoringiem obiektów rekreacyjno -

sportowych przy OSiR w Sośnicowicach 180 000,00 - 25 000,00 155 000,00

Budowa pochylni przy wejściu do parku w Sośnicowicach od strony 
budynku GCSK 60 000,00 - 3 000,00 57 000,00

Wymiana ogrodzenia kortów w OSiR w Sośnicowicach 50 000,00 - 30 000,00 20 000,00

Razem 24 130 392,00 - 414 800,00 23 715 592,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4505



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr VIII/74/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2019 roku - dla sektora publicznego

Dzi
ał

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00 0,00 65 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

50 000,00 0,00 50 000,00

01030 Izby rolnicze 15 000,00 0,00 15 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

15 000,00 0,00 15 000,00

600 Transport i łączność 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 400 000,00 0,00 400 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

400 000,00 0,00 400 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 90 000,00 0,00 90 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

90 000,00 0,00 90 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 795 000,00 0,00 795 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

795 000,00 0,00 795 000,00

630 Turystyka 50 000,00 0,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 300 000,00 400 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 100 000,00 0,00 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4505



2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 100 000,00 0,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 300 000,00 300 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych

0,00 300 000,00 300 000,00

750 Administracja publiczna 155 000,00 0,00 155 000,00
75095 Pozostała działalność 155 000,00 0,00 155 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań bieżących

155 000,00 0,00 155 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 500,00 0,00 1 500,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00 0,00 1 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1 500,00 0,00 1 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00
92116 Biblioteki 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Razem: 2 706 500,00 300 000,00 3 006 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4505



Załącznik Nr 1b do uchwały Nr VIII/74/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2019 roku - poza sektor publiczny

Dział Rozd
ział

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 0,00 120 000,00

01009 Spółki wodne 120 000,00 0,00 120 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

120 000,00 0,00 120 000,00

720 Informatyka 47 832,00 0,00 47 832,00

72095 Pozostała działalność 47 832,00 0,00 47 832,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

47 832,00 0,00 47 832,00

851 Ochrona zdrowia 107 500,00 0,00 107 500,00

85153 Zwalczanie narkomanii 2 500,00 0,00 2 500,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 500,00 0,00 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 0,00 3 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 000,00 0,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 102 000,00 0,00 102 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

90 000,00 0,00 90 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

12 000,00 0,00 12 000,00

852 Pomoc społeczna 485 000,00 0,00 485 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 485 000,00 0,00 485 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4505



2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

485 000,00 0,00 485 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 000,00 0,00 503 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 53 000,00 0,00 53 000,00

2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

18 000,00 0,00 18 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 000,00 0,00 450 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

450 000,00 0,00 450 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 160 000,00 0,00 160 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 160 000,00 0,00 160 000,00

6570
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

160 000,00 0,00 160 000,00

926 Kultura fizyczna 350 000,00 0,00 350 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 330 000,00 0,00 330 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 330 000,00 0,00 330 000,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 1 773 332,00 0,00 1 773 332,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4505



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/74/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 10 czerwca 2019 r.

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego w roku 2019

Jednostka: ZGKiM

Stan środków obrotowych na początek roku 45 016,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 016,61

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 45 016,61

Stan środków obrotowych na koniec roku 229 016,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 229 016,61

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 229 016,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00

Przychody 6 502 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 414 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 414 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 114 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 038 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 038 000,00

Koszty 6 318 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 400 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 868 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 868 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4505


		2019-06-24T08:45:36+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




